
ZARZĄDZENIE NR 90/2021 
WÓJTA GMINY WIELKIE OCZY 

z dnia 15 września 2021 r. 

w sprawie przeprowadzenia treningu Stałego Dyżuru Wójta Gminy Wielkie Oczy. 

Na podstawie art. 8 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1372) i art. 18 ust. 4 ustawy z dnia 21 listopada 1967 r. o powszechnym obowiązku 
obrony Rzeczypospolitej Polskiej (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 372) w związku z § 
8 ust. 2 pkt 3 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 21 września 2004 r. w sprawie gotowości 
obronnej państwa (Dz. U. z 2004 r. Nr 219, poz. 2218), Zarządzenia Nr 144/2013 Wojewody 
Podkarpackiego z dnia 24 września 2013 r. w sprawie organizacji, uruchamiana i funkcjonowania 
systemu stałych dyżurów na terenie województwa podkarpackiego, wytycznych Wojewody 
Podkarpackiego z dnia 08 stycznia 2021 r. do szkolenia obronnego organizowanego w 2021 r. na 
terenie województwa podkarpackiego nr ZK-III.657.2.2021, zarządza się, co następuje: 

§ 1. W dniu 21 września 2021 r. w godzinach od 8.00 do 13.00 przeprowadzony zostanie trening 
Stałego Dyżuru Wójta Gminy Wielkie Oczy. 

§ 2. Zobowiązuje się obsadę Stałego Dyżuru Wójta Gminy Wielkie Oczy do wzięcia udziału 
w treningu. 

§ 3. Pracownika ds. obronnych i OC upoważniam do nadzorowania realizacji postanowień 
zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   
Wójt Gminy Wilekie Oczy 

 
 

Albert Hawrylak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 727C8AFF-3F25-4AD9-9407-A1F0D621498C. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


